e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e

providências, para o Isolamento da quadra de esportes no período de reformas, no

Bairro Beta.

111111111111111111
Protocolo: 0000030/2015

26/01/2015 - 11:38:35

REQ Requerimento 20/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL E À SECRETARIA DE OBRAS
E SERVIÇOS. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. PARA O ISOLAMENTO
DA QUADRA DE ESPORTES NO PERÍODO DE REFORMAS, NO
BAIRRO BETA.

P‘PiCZOVADO
2 6 JAN, 2015

Wreedor Felipe César
Presidente

09111,11-

Senhor Presidente:

Considerando que as crianças brincam no local e correm perigo de se ferir gravemente.

Considerando que já houveram pequenos acidentes com crianças no local.

Considerando que o isolamento previne acidentes e trará mas segurança aos

moradores e principalmente crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal e à

Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para o Isolamento da quadra

de esportes no período de reformas, no Bairro Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Janeiro de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1